ERRATA DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA EM RAZÃO DE

EMERGÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE OBRA DE REFORMA DA EMEF

SANTA LUZIA

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio do Prefeito Municipal,

TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, a ERRATA DO EDITAL DE

CONTRATAÇÃO DIRETA EM RAZÃO DE EMERGÊNCIA PARA

CONTRATAÇÃO DE OBRA DE REFORMA DA EMEF SANTA LUZIA, da

seguinte forma:

Onde se lê: “que realizará julgamento de proposta e documentos, para

contratação direta em razão de emergência para contratação de Obra de

Reforma da EMEF Santa Luzia, conforme processo GED nº 3940/20 e protocolo

GED nº 8640/2020.”

Leia-se: “que realizará julgamento de proposta e documentos, para contratação

direta em razão de emergência, com fundamento no art. 24, inc. IV da Lei de

Licitações, para contratação de Obra de Reforma da EMEF Santa Luzia,

conforme processo GED nº 3940/20 e protocolo GED nº 8640/2020”

Onde se Lê: “Informações através do Tel.: (28) 3547-1361 ou através do e-mail:

educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br.”

Leia-se: “Informações através do Tel.: (28) 3547-1361 ou através do e-mail:

educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br e Edital na íntegra:

www.conceicaodocastelo.es.gov.br – licitações”

Mantém-se inalteradas todas as demais disposições do Edital de dispensa de

licitação por emergência, com fundamento no art. 24. Inc. IV da Lei de Licitações,

para contratação de obra de reforma da EMEF Santa Luzia.

Conceição do Castelo - ES, 10 de fevereiro de 2021

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito de Conceição do Castelo

mailto:educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br

		2021-02-10T14:06:41-0300
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770